
Protokół Nr XLVI/2021 

z dnia 7 lipca 2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:00, zakończono o godzinie 16:00. 

 

Podjęto uchwały od Nr XLVI/241/2021 do Nr XLVI/245/2021 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 21 Radnych. 

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2  

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Sekretarzem obrad została Radna Anna Rutkiewicz. 

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIV i XLV sesji Rady Miejskiej. 



5. Przestawienie raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za 2020 r. 

6. Debata nad raportem. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Ostróda wotum zaufania. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Ostróda za 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ostróda za 

2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021 - 2030. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda dla terenu przy  

ul. Bolesława Chrobrego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda dla terenu przy  

ul. Grunwaldzkiej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej 

Ostróda na rok szkolny 2021/2022. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda. 

16. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za rok 

2020. 

17. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

18. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

19. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

20. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej.   

Radny Ryszard Kowalski, zaproponował umieszczenie w porządku obrad punktu 5 

„Stanowisko Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie wycofania wymówienia umowy użyczenia 

nieruchomości z zabudowaniami Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Zarząd 

Rejonowy w Ostródzie”, aby w punkcie 6 wprowadzić punkt 19 oraz zgłosił zdjęcie z 

porządku obrad punktu 12 i 13.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, poprosił o wprowadzenie punktu w sprawie 

zatwierdzenia uchwały krajobrazowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do niespełnienia warunków 

projektu uchwały. 



Radny Adrian Godlewski, na Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odniosłem się do tego, że 

Radni przewidują zdjęcie punktu z porządku obrad. 

Radny Marek Skaskiewicz, uzasadnił konieczność wprowadzenia Stanowiska Rady 

Miejskiej. 

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do proponowanych zmian zdjęcia punktu 12 i 13. 

Radny poparł zmianę. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, ustosunkowała się do 

propozycji zdjęcia punktów z porządku obrad. 

Pan Bartosz Poniatowski, odniósł się do projektu uchwały krajobrazowej. Wyjaśniono zakres 

prac nad projektem uchwały.  

Radna Anna Rutkiewicz, zaapelowała o wprowadzenie punktu do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poprosił o wyjaśnienie prawnych 

konsekwencji niepodjęcia tej uchwały. 

Pracownik Urzędu Miejskiego Przemysław Prella, powiedział, że zgodnie z umową Pan 

Poniatowski na sesji Rady Miejskiej musi przedstawić prezentację.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaproponował wprowadzenie do porządku 

obrad punktu: jako punkt : „Prezentacja projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i 

warunków sytuowania na terenie miasta Ostróda obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane”. 

 

Porządek po zmianach - wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIV i XLV sesji Rady Miejskiej. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na 

terenie miasta Ostróda obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

6. Stanowisko Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie wycofania wymówienia umowy 

użyczenia nieruchomości z zabudowaniami Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej 

Zarząd Rejonowy w Ostródzie. 

7. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

8. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za 2020 r. 

9. Debata nad raportem. 



10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Ostróda wotum zaufania. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Ostróda za 2020 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ostróda za 

2020 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021 - 2030. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej 

Ostróda na rok szkolny 2021/2022. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda. 

17. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za rok 

2020. 

18. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

19. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

20. Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej. 

 

 

Ogłoszono 10 minut przerwy. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie protokołu z XLIV i XLV sesji Rady Miejskiej. 

 

Głosowanie nad XLIV sesji Rady Miejskiej: 

-„Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

Głosowanie nad XLV sesji Rady Miejskiej: 

-„Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 5  



Prezentacja projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na 

terenie miasta Ostróda obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

 

Pan Bartosz Poniatowski, omówił prezentację.  

Radny Waldemar Graczyk, zapytał czy proponowane zmiany w konsultacjach przez 

Radnego zostały wprowadzone. 

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał czy uchwała odnosi się do zapisów ustawowych.  

Glosowanie nad wnioskiem Radnego w sprawie zmian w konsultacjach: 

-„Za” – 3 Radnych 

- „Przeciw” – 16 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na Sali 19 Radnych. 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Ad. 6. 

Stanowisko Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie wycofania wymówienia umowy 

użyczenia nieruchomości z zabudowaniami Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej 

Zarząd Rejonowy w Ostródzie. 

 

Radny Marek Skaskiewicz, omówił stanowisko. Propozycja stanowiska wyniknęła na 

posiedzeniu Komisji Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i 

Zdrowia. 

Radna Anna Monist, odniosła się do likwidacji PKPS-u. Wypowiedzenie umowy najmu nie 

powinno mieć miejsca. PKPS to organizacja znana.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zapytał czy miasto ma środki dla PKPS-u na odszkodowanie. 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, odniósł się do sprawy.  

Radny Ryszard Kowalski, mamy demokrację, jak większość przegłosuje to znaczy, że 

Stanowisko jest słuszne.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin,  odczytał Stanowisko Rady Miejskiej. 

 

Głosowanie nad Stanowiskiem Rady Miejskiej: 

-„Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na Sali 21 Radnych. 



Stanowisko zostało przyjęte.  

 

Ad. 7 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

 

Radny Mariusz Bojarowski, przedstawił interpelacje, które złożył do Burmistrza Miasta. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o wypowiedź Burmistrza w Melo Radio. Radny odniósł 

się do sprawy zwrotu środków za udział w zajęciach członków PKPS-u. Zdaniem radnego, 

jest więcej wolnych miejsc. Na ul.11 Listopada również jest ośrodek.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, poprosił o wydawanie decyzji na piśmie.  

Radna Anna Monist, odniosła się do przystanków autobusowych. Radna zwróciła uwagę na 

zły stan wykonania. Radna przedstawiła Radzie zdjęcia wiat.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do sprawy wiat śmietnikowych. 

Wiaty powinny być wymieniane sukcesywnie. 

Radny Wojciech Legucki, powiedział, że wiaty te nie spełniają wymogów bezpieczeństwa. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, powiedział, że Burmistrz generuje konflikt śmieciowy przy ul. 

Grunwaldzkiej. Mieszkańcy kłócą się ze sobą wzajemnie.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do działalności orlików, są one otwarte dłużej niż 18.00. 

Radny odniósł się do uwag mieszkańca z ul. Szosy Elbląskiej. Odczytano pismo, które 

przekazano władzom miasta. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, odniósł się do telefonu mieszkańca, w sprawie 

małej ilości miejsc parkingowych przy przychodni. 

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, poinformował, że stary parking za przychodnią ma być 

zwiększony, jako parking miejski do celów rekreacyjno sportowych.  

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał, czy miasto otrzymało propozycję rozgrywania mistrzostw 

AZS Olsztyn? Linie autobusowe łączące dwa osiedla, dlaczego następuje spychologia z 

Żeglugi Ostródzko Elbląskiej do Urzędu Miejskiego. Radny zapytał jaki jest stan relacji 

partnerskich z Osterode am Harz? Radny zapytał również, czy miasto poinformowało 

starostwo ze nie jest zainteresowane budową rond w mieście.  

Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak, powiedział, że AZS nie wystąpiło do nas z takim 

zapytaniem. Linia autobusowa to duży koszt, około 240 tyś rocznie, jest to kwestia zarządu. 

Partycypacja rond – wyraziliśmy zgodę, część środków idzie z naszego budżetu.  

Radny Adrian Godlewski, drogi są na terenie Ostródy, dlaczego nie mogą powstać z powodu 

braku współpracy z samorządami. Radny przedstawił pismo od Starosty ostródzkiego do 

Burmistrza Miasta.  



Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, dofinansowanie z zewnątrz wynosi 60%. 

Inwestycja budowy rond jest rozłożona na 2 lata, powinniśmy nawiązać współprace z 

powiatem.  

Radny Adrian Godlewski, pan Burmistrz nas zaprasza, a potem otrzymujemy wezwania na 

policję.  

Radna Anna Rutkiewicz, zgłosiła uwagę, że pojawia się wiele utrudnień komunikacyjnych na 

drogach, budowa rond jest zasadna. My jako samorząd jesteśmy na służbie społeczeństwa. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał kiedy pojawi się zmiana planu miejscowego przy ul. 

Grunwaldzkiej, pan Kopczyński czeka na tą zmianę. Radny zapytał kiedy zostanie  

zmodernizowany wyciąg do nart wodnych oraz wiaty śmietnikowe. 

 

Ogłoszono 15 minut przerwy. 

 

 

Ad. 8 

Przestawienie raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za 2020 r. 

 

Raport o stanie Gminy Miejskiej Ostróda przedstawił Burmistrz Miasta Zbigniew Michalak.  

 

Ad. 9 

Debata nad raportem. 

 

Radny Waldemar Graczyk, zasygnalizował, aby na zakończenie tego raportu została 

nakreślona perspektywa realizacji pracy w kolejnych latach.  

Radny Marcin Punpur, wskazał wady raportu, który jest pisany przede wszystkim dla 

mieszkańców. Jest dość suchym dokumentem, grafika jest ładna.  

Radny Adrian Godlewski, wyraził stanowisko Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej. Raport 

jest przejrzysty, ładnie wykonany, ale nie przedstawia faktycznego stanu naszego miasta. 

Pod rządami Burmistrza Michalaka miasto z roku na rok pogrąża się w coraz większej 

stagnacji, na wielu obszarach jest rujnowane. Lekceważenie narastających problemów, 

świadczy o tym chociażby budowa cmentarza. Ostróda jest zaniedbana, brudna, brakuje 

dobrego gospodarza. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej zagłosuje przeciwko udzieleniu 

wotum zaufania Burmistrzowi.  

Radna Agnieszka Karłowicz, przedstawiła swoje uwagi do raportu. Raport o sanie miasta nie 

zawiera realnych danych, brakuje danych o strategiach i raportach, nie są one realizowane. 

Nie zostało zawartych wiele inicjatyw, brakuje głosu mieszkańców miasta. W urzędzie 

brakuje stanowiska specjalisty ds. współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.  



Radny Mariusz Bojarowski, przedstawił swoje uwagi do raportu. Raport powinien być przede 

wszystkim dla mieszkańców. Jest bardzo czytelny, są zestawienia, nie ma natomiast ujęcia 

całościowego. Brakuje opisu życia mieszkańców w Ostródzie.  

Radna Anna Monist, zgodziła się uwagami swoich przedmówców. Radna zwróciła 

szczególną uwagę na dziedzinę oświaty, gdzie w raporcie znajdują się tylko suche fakty.   

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o pogram na zbieranie deszczówki. Radny odniósł się do 

raportu, są to najważniejsze informacje zebrane w pigułce. Jest bardzo czytelny. Radny 

zabrał glos na temat działu oświaty w raporcie.  

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Ostróda wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Jacek Dudzin złożył wniosek formalny o nieodczytywanie podstaw 

prawnych. Wniosek został przyjęty. – wynik głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 4 Radnych 

- „Przeciw” – 16 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na Sali 21 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Ostróda wotum zaufania nie została 

podjęta.  

  

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Ostróda za 2020 rok. 

 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o obniżenie kosztów w oświacie, na czym to polegało oraz 

ile środków zostało zaoszczędzonych. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko, wyjaśniła wątpliwość.  

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 16 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 5 Radnych 



Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Miasta Ostróda za 2020 rok. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ostróda za 

2020 rok. 

Radny Adrian Godlewski, odczytał stanowisko Klubu Koalicji Obywatelskiej. Radni Klubu 

Koalicji Obywatelskiej wstrzymają się od głosu.  

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 4 Radnych 

- „Przeciw” – 2 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 15 Radnych 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ostróda za 2020 rok nie 

została podjęta.  

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021 - 2030. 

 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska omówiła projekt uchwały.- uzasadnienie stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na lata 

2021 – 2030 została podjęta.  

 

 



Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok. 

 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska omówiła projekt uchwały.- uzasadnienie stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radny Waldemar Graczyk, zapytał o zakup łodzi dla OCSiR na kwotę 40.000,00 zł. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał o koncepcję parku Drwęckiego w Ostródzie.  

Radny Mirosław Godlewski, zabrał głos w sprawie przywrócenia placu zabaw dla dzieci na 

osiedlu Drwęckim. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o świadczenia 300 plus. Radny zapytał o zmianę sposobu 

zapisu w budżecie „łodzi wioślarskiej” na „sprzęt sportowy do profesjonalnego wioślarstwa”. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do powstania parku Drwęckiego. Zaczęliśmy pewne 

działania, które przejął Burmistrz Michalak. Jest to ciągłość władzy.  

Radny Jarosław Borzuchowski, powiedział, że o tej poprawce dotyczącej zakupu łodzi, nie 

było mowy na Komisji Budżetu i Finansów.  

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 2 Radnych 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok została podjęta.  

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miejskiej Ostróda na rok szkolny 2021/2022. 

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda na 

rok szkolny 2021/2022 została podjęta. 



Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda. 

 

Radny Marek Skaskiewicz, powiedział, że wielokrotnie zgłaszał uwagi, aby konkursy 

ogłaszać w styczniu. Proszę, aby od przyszłego roku Organizacje Pozarządowe nie musiały 

czekać na środki finansowe.  

Radna Anna Rutkiewicz, poinformowała, że projekt ten skonsultowano z Radą Sportu, gdzie 

wszyscy jednogłośnie byli za pozytywną opinią projektu uchwały.  

 

Glosowanie nad uchwałą: 

-„Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 

lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Gminę Miejską Ostróda została podjęta. 

 

Ad. 17 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za 

rok 2020. 

 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do sprawozdania. Komisja zapoznała się ze 

sprawozdaniem, odbiór członków komisji Pomocy Społecznej był smutny. MOPS stoi przed 

dużymi wyzwaniami.  

 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie za rok 2020. 

 

Ad. 18 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

 

Brak dyskusji w punkcie. 

 



Ad. 19 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał informacje, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady Miejskiej.  

 

Radny Waldemar Graczyk, zaapelował aby Burmistrz nie wydawał zgody aby prowadzić 

działalności gastronomicznej w namiotach na bulwarze, jest to nie uczciwa konkurencja. 

Warunki tych namiotów nie spełniają wymogów sanitarnych, brakuje dostępu do wody.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zwrócił uwagę, że są to podmioty przyjezdne. 

Wydając takie decyzje uderza Pan Burmistrz w przedsiębiorców, których powinniśmy chronić 

oraz w budżet miasta.  

Radna Anna Rutkiewicz, zaprosiła Radnych na posiedzenie Rady Sportu, które odbędzie się  

we wrześniu.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zapytał o dzielenie funduszy na transze, z czyjej jest to 

inicjatywy.  

Radny Marek Skaskiewicz, zabrał głos w temacie transz, małe kwoty są dzielone na transze.  

 

Ad. 20 

Zamknięcie XLVI sesji Rady Miejskiej.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w 

Ostródzie. 

 

 

Protokołowali:                                                                                   Przewodniczący Obrad 

Natalia Orzechowska                                                                                  Jacek Dudzin 

Damian Augustyniak 

 

 

 

 

 


